– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

NETJOY HOLDINGS LIMITED
云想科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2131）

自願性公告
有關與臥兔網絡訂立增資擴股協議

本公告乃由云想科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實
體，統稱「本集團」）自願作出，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供本
集團如下的最新業務發展情況。

增資擴股協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的全資附屬公司啟征（上海）
文化傳播有限公司（「啟征文化」）於近日與杭州臥兔網路科技有限公司（「臥兔
網路」）以及若干其他方（「其他訂約方」）訂立了一份增資擴股協議（「增資擴股協
議」），據此，啟征文化同意在全部先決條件滿足後認購臥兔網路新增註冊資本
（「本次增資」）。本次增資完成後，啟征文化將持有臥兔網路約5.26%的股權。

– 2 –

有關臥兔網絡的資料

臥兔網路是一家在中華人民共和國（「中國」）成立的有限責任公司。於本公告日
期，其為一家集創意策劃、內容生產、智能營銷為一體的跨境品牌營銷公司，
客戶覆蓋白電、家裝、遊戲、網服、電商等出海熱門行業。臥兔網路成立於二零
一七年，是國內最早一批從事跨境品牌營銷的公司，在助力國內品牌出海營銷
方面有豐富的經驗，並在此基礎上衍生出Wotohub智能營銷平台，致力於解決
中小賣家市場推廣難、品牌溢價低的市場痛點。目前，臥兔網路已經打通東南
亞、歐美等103個國家、40萬的營銷觸點，致力於為中國品牌發聲。

訂立增資擴股協議的理由及裨益

臥兔網路主要從事跨境品牌營銷，在助力國內品牌出海營銷方面有豐富的經
驗，而本公司在深耕國內短視頻營銷市場的同時，亦看重海外短視頻營銷千億
級美金的市場空間。本公司期待以本公司在國內短視頻營銷的成功經驗，有效
結合臥兔網路的跨境營銷經驗，在取得海外頭部短視頻平台營銷資質的基礎
上，以投資方式與臥兔網路達成戰略合作以實現 (a)為中國品牌提供全平台、全
領域、覆蓋全球的跨境營銷機會；及 (b)以本公司的自動化營銷能力、大數據分
析能力賦能臥兔網路，助力臥兔網路提高營銷效率並加速雙方全球化擴張步
伐。

上市規則涵義

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及所信，截至本公告日期，臥兔網路、
其他訂約方及其各自的最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士（定義
見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））的第三方。因此，本次
增資不構成上市規則第14A章項下本公司的關連交易。由於本次增資之所有相
關適用百分比率（定義見上市規則）均低於 5%，本次增資並不構成上市規則第
14章項下本公司的須予披露的交易。

– 3 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會
云想科技控股有限公司

董事會主席
徐佳慶

中國 •上海，二零二二年四月二十六日

於 本 公 告 日 期，董 事 會 包 括 執 行 董 事 徐 佳 慶 先 生、王 晨 先 生、林 芊 先 生 及
查麗君女士；非執行董事戴立群先生及王建碩先生；以及獨立非執行董事
陳長華先生、茹立雲博士及崔雯女士。